Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» сентября 2022 года                                                                                    № 630-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 5 февраля 2020 г. № 70-п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Ермаковского района»

В целях упорядочения процесса размещения временных сооружений на территории Ермаковского района, в соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 12.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 5 февраля 2020 г. № 70-п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Ермаковского района» следующие изменения:
- «Состав комиссии по проведению торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Ермаковского района» изложить согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Ермаковского района от 30.12.2021 г. № 894-п «О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 05 февраля 2020 г. № 70-п «об утверждении Положения о комиссии по проведению торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Ермаковского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский
Приложение №1 к постановлению
администрации Ермаковского района
от «_____» __________2022г. № _____

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «28» сентября 2022 г. № 630-п

Состав комиссии
по проведению торгов в форме аукциона на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на территории Ермаковского района

Председатель Комиссии:

Абрамов Сергей Михайлович – заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению.

Заместитель председателя Комиссии:

Сунцов Федор Николаевич – заместитель главы – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района.

Секретарь Комиссии:

Коротенко Дарья Васильевна – специалист по обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей администрации Ермаковского района.

Члены Комиссии:

[bookmark: _GoBack]Кравченко Наталья Михайловна - руководитель финансового управления администрации Ермаковского района;
Сидоренко Анастасия Сергеевна – начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района;
Рыбакова Ольга Андреевна – главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района.